De decimis, primitiis & oblationibus.

Titulus XXX.

SUMMARIA.

- 1 Decima est omnium mobilium sive fructuum juste quæsitorum pars Deo debita.
- 2 Laici ius decimæ non prescribunt, circa quantitatem ejus prescribunt quando consueverunt solvere uni servatur ad eandem rationem secus si differuntur.

Aaaaa 3 3 Decima